[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 года
г. Кемь											№ 5-26/132

Об определении максимальной стоимости услуг
городской бани для населения

	Рассмотрев обращение МУП «КЭСНА», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кемское городское поселение»,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Определить максимальную стоимость услуги разового посещения городской бани (душевой) для населения по возрастным категориям:
350 рублей для подростков старше 14 лет и граждан трудоспособного возраста;
300 рублей для граждан, достигших пенсионного возраста;
250 рублей для инвалидов;
200 рублей для детей в возрасте от 11 до 14 лет включительно;
150 рублей для детей в возрасте от 7 до 10 лет включительно;
Бесплатно для детей до 6 лет.
          2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения», общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
         3. Признать утратившим силу Решение Совета Кемского городского поселения от 15.09.2021 № 4-59/234 «Об определении максимальной стоимости услуг городской бани для населения».
[bookmark: _GoBack]	4. Настоящее решение вступает в силу с 01 апреля 2024 года.

Глава Кемского городского поселения,
Председатель Совета Кемского городского поселения                                       О.Ю.Лепехина

image1.wmf